UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 Số:           /SGDĐT-TCHC
Về việc báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục MN, PT, TTGDTX và sử dụng kho học liệu trên hệ thống TEMIS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lâm Đồng, ngày      tháng 10 năm 2024

	Kính gửi:

	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

	- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1365/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 08/10/2024 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục MN, PT, TTGDTX và sử dụng kho học liệu trên hệ thống TEMIS;

Hiện nay Bộ Giáo dục và Đào tạo đã bổ sung chức năng quản lý và báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và trung tâm giáo dục thường xuyên trên hệ thống TEMIS;
Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị căn cứ vào nội dung công văn để triển khai thực hiện tại đơn vị.
(Đính kèm Công văn số 1365/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 08/10/2024)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải